
§mlouva o woořádání závazků

uzavfuná dle § l746, odst. 2 zíkona ě.89/2012 Sb., oběanský zárkoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem (pozn. je třeba upravit dle ozrraěení smluvnich stran v daném případě

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

Se sídlem olšany l05, PsČ 789 62

IČo: 75004054

Jednající: Jarmilou Koubkovou, ředitelkou

Zapsaná v OR vedeném Krajslcým soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 78l

^

Dodalatelem (pozn. je řeba upravit dle ozrračení smluvních stran v daném případě)

Šumperskri nemocnice a.s.

Se sídlem Šumperk, Nerudova 640l4l,PSČ 787 52

1Čo : 47 6E27 g 5, DIČ: CZ47 6827 9 5

Jednající: MUDr. Radanem Volnohradslcým, předsedou představenstva

Ing. Marií Poláchovou, místopředsedkyní představenstva

Zapsaná v OR vedeným Krajským soudern v Ostravě, oddíl B, vložka 3020

Změna obchodního názvu společnosti je od 31.3,2015 Nemocnice Šumperk a.§., ostatní údaje
zúsávajíl:r'ze změrry

I.

Popis skutkového staru
, - l . Sinluvní shany uzavřely dne 0l .09.20l3 Rámc.ovou sm louvu o poskyováni služeb prádelenského

-_ plovozu Šumperské nemocnice a.s., jejím{ajedmětem bylq provádění služeb: praní pnidla, _=
žehlení prádla- mandlování prádla a drobné opravy prádla.

2. Dómov Paprsek Olšany, p.o. je povinným subjektem pro zveřejňová,rrí v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto člárrku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle ákona ě. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní sřany shodně konstatuj i, že do okamžiku sjednrá,Lrrí této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouly uvedené v odst. 1 tohoto článku v regisťu smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. Y zálml úpraly vzájemných práv a povinnosti lyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skuteěnost, že obě strany jednaly s vědomim ávaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouly v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlounl
ve znění, jakje dále uvedeno.

DOšLI] DNE, l9, 0E. ZOZJ



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. | Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. | této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $ 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. | — Rámcová smlouva o poskytování služeb prádelenského provozu Šumperské nemocnice 

a.s. ze dne 01.09.2013 

Příloha č. 2— Dodatek č. 1 ze dne 15.6.2022 

    

Domov Paprsek Olšany, p.o. Nemocnice Šumperk a.s. 

Jarmila Koubková 

  

ředitelka 

  

' Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle $ 268 tohoto zákona.



  

Rámcová smlouva o poskytování služeb 

prádelenského provozu Šumperské nemocnice a. s. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

1. Šumperská nemocnice a. s. 
se sídlem Šumperk, Nerudova 640/41, PSČ 787 52 

IČO: 47682795, DIČ: CZ47682795, DIČ pro DPH: CZ699000899 

jednající: MUDr. Radanem Volnohradským, předsedou představenstva 

Ing. Marií Poláchovou, místopředsedkyní představenstva 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3020 

kontaktní osoba: Ing. Škurková Anna tel.: 583335123, e-mail: skurkova©nemspk.cz 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. Ú.: 1055003238/5500 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Domov Paprsek Olšany,příspěvková organizace 

se sídlem Olšany 105, PSČ 789 62 
IČO: 75004054 
jednající: Jarmilou Koubkovou, ředitelkou 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 781 

kontaktní osoba: Morávková Blanka, tel.: 583247212, 

e-mail: moravkova©Adomovolsanyl.cz 

bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. Ú.: 86-7473130237/0100 

(dále jen „objednatel“) 

dle ust. $ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

(dále jen „obchodní zákoník“), tuto smlouvu: 

Článek. 
1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele tyto 

služby: 

- praní prádla, 

- žehlení prádla, 

- mandlování prádla, 

- drobné opravy prádla, 

(dále jen „služby prádelny“). 

 



1.2.

1.3.

2.1 .

předmětem poskytovoných služeb pródelny, jsou próce 
. 
or,ov9!ěné

pJriviá"át"r". orá er, r. rliJto smlouvy no pródle dodoném objednotelem,

Poskytovotel se dóle zovozuje zojistii svoz o odvoz pródlo od objednolele

mezi ó:OO 8:OO hodinou pondělí - póiek,

Člónek Il.
Služby pródelny provódí poskyiovote| v budově pródelenského pro.v9:u

Šumperské nemocnice o. i uáoOe pondělí - póiek od ó:O0 hod, do l4:00

hodin,

Poskylovoiel bude provódět služby pródelny pl9,_o|judnotele v procovní

Onv,'n.Oán.One-li sé ob.iednotel s poskyiovotelem jinok,

MoximólnímnoŽstvíprÓdlo,kteréjeobjednotelopróvněn
Ó*rvto"ot"ri v jednom dni, bude stonoveno poskyiovotelem,

Člónek lll.
3.1.CenozoprovedenísluŽebpródelnyvčetnědoprovyposkytovotelemje" ;;de;; v příloze teto sÁiáuuv _ 

"Ceníku 
zo proní o údržbu pródlo ze dne

1.8.2o,13,,. Koždou,.*" .óňv,.o provedení služeb pródelny se po_skytovotel

zovozuje oOjeOnoteiř'pr,O,Á oinO,it, o to zoslóním nové příIohy téio

5mloUVy.

3.2, Ceno zo provódění drobných oprov pródlo člní ]30,00 Kč bez DPH zo hodinu

próce poskytovotetJ á jaru se objednotel zovozuje hrodil poskytovoŤeli

cenu zo spotřebovoný moieriól,

3.3. Ceno zo provedení služeb pródelny buŤ poskyiovolelem fokturovóno vždy

k poslednímu Oni toÉnJOrníno měiíce, Tento den bude loké povožovón zo

dotum zdonitelného plnění,

3.4. objednolel se zovozuje hrodit cenu Zo, poskytnuté služby bezhotovostním
" óř",";il no nonŇni účel poskyíovoiele. uvedený v zóhloví sm|ouvy, no

zóklodě posr<ytouoieteÁ 
- 
uvitou"n" foktury, Přílohou tokíury je kopie

dodocích lisiŮ poskytovotele,

3.5, V přípodě prodtení s plocením je objednotel povinen zoplotit poskytovoteli

úrok z prodleni ue u,7ii'ÓOS % z diužné čóstky zo koždý den prodlení,

3,ó. V přípodě prodlení s plocením je poskytovoiel opróvněn požodovot zo
-' 

,lůby_ poskytnuté dle této smlouvy v nósledujícím měsíci, úhrodu ceny

v hoíovosti, prip, oJe-prit- posrytovóní služeb dle téío smlouvy o zodžeí

vyproné prooro ooíJJňoi"r!-áz,oo uhrození celé sploiné ceny poskylovoíeli

ui:lOior.u', prodleni, nedohodnou-li se smluvní strony jinok,

předo1

strana 2 (celkem 4)



4.1 .

4.3.

4,4.

4.5.

4,2. objednotel se zovozuje, že_ pródlo kt",]9^ předó poskytovoteli,
' - 

o;láňou"l žódné cizíóieomětý (nóslroje, psocípotřeby oid.).

Pródlo přebíró poskytovotel od objednoiele ^no 
zóklodě příjmového lístku

s uvedením drunu pródtá i i,"et",l",r.rá rusů. NesrovnoIosii v počŤu kusů

přOjrá". 
"iOitátné 

'zóvody piódlo zo,nomenó poskyiovotel do tzv, knihy

zóvod.

Poskytovotel předó čisté pródlo objednoleli ve vyproných sběrných pylT:h,

přÓ.' 
" iuOnorózových §viii,n pbskylovotele, spolu s dodocím lislem

s uvedením druhu o p#lu 
-uvpronéÁo pródlo, Kopie dodocího listu je

podklodem pro íokturoci.

okomŽikempřevzetíčistéhopródloobjednotelemodposkytovotele,
ňi""n&il"Oázňeei urnit u SroOy, znečištění nebo jiné norušení pródlo, no

objednoiele.

člóner v.
5.1. Toto smlouvo se uzovíró no dobu neurčitou s výpovědní lhůtou ,ieden měsíc
' výĚ.;ilňi tr,oto poeŘ běžeí první den nósleduiícího měsíce po dorucent

výpovědi druhé smluvní sironě,

5.2, Smluvní strony se dohodly, že_ toto. .smlouvo 
zonikó k posIednímu dni

kolendóřního mesicĚ, ue 
,iture. 

objednotel nevyužil sIužeb pródelny

poskyíovotele

5.3. Smluvní vztohy touto smlouvou neuprovené se řídí obecně zóvoznými
-'-' 

próvními předpisy, ze.iméno obchodním zókoníkem,

5.4. Všechny spory vznikojící z Iéto smlouvy o. v souvislosíi s ní, z jejího porušení,

ukončení plotnosti řĚ" , i"ii neplolnosti. budou rozhodovóny s konečnou

;řt";;ii",,.;Áooeim- rňeniáo ho. jediným rozhodcem. Strony se dohodly

no osobě jediného iorňoo"u, kterým je: JUDr. čestmk Viktorjeník, Vojonovo

2ó,779 00 otomouc]iaňi". rónoní rózhodčího řízení je olomouc, Řízení se

bude konoi u eeSri"nj, i;; "o 
zóklodě písemných podklodů o bez ústního

jednóní. Rozhodce oiri" " riieÁi , otozkóch v této doložce neuprovených

postupovot primcreiáĚore Řáou Rozhodčího soudu při HK čR o AK čR,

Strony se dohodly ;;;r;'Ň;, že Oy výše sjednoný rozhodce n_emohl činnost

rozhodce vyt<onOvái i"-,por.v búdou rozhodovóny s konečnou plolností

u Rozhodčího souoJ priir,čn o nr čR podle jeho ŘódU je,dním rozhodcem

prof. JUDr. piemysteÁ Robonem, CSc., o v přípodě, že by oni tento

rozhodce nemohl elnÁo,t rozhodce vykonóvoi, pok nechť je předsedou

rozhodčího ,ouou p-r'rrřén á l,r čn jmenovón rozhodce zopsoný no listině

rozhodců nozrrooe:lno souou óri HK čŘ o AK čR proho. Slrono, kteró nemělo

v řízení úspěch, i" pá"jňňá-"iroJlr ůspcsne síroně nóhrodu nóklodů řízení,

Člónek lV.

objednotel se zovozuje předot poskyt"y9l:] .ll:* ve sběrných pytlích o

řJ,]ř"i""r".r, OoOóvo ňýcrr bezplotně poskytovotelem,
nebude

Stíana 3 (celk€m 4)



5.9. 

5.6. 

2, 

5.8. 

27, 

včetně poplatku rozhodci a nákladů na právní zastoupení advokátem ve 

smyslu vyhlášky č. 484/2000 Sb. Žalující strana zaplatí rozhodci poplatky za 

roznodčí řízení ve výši 3 % z hodnoty nároku uplatněného žalobou minimálně 

ve výši 4.000,- Kč a maximálně ve výši 500.000,- Kč k rukám rozhodce, a to do 

patnácti dnů ode dne podání žaloby. 

Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený 

druhé straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu Uvedenou U daného 

účastníka v záhlaví této smlouvy, nebo na jakoukoli jinou adresu oznámenou 

adresátem druhé straně pro účely doručování písemností. V případě 

pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 

přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou 

formou se souhlasem obou stran. 

Touto smlouvou se ruší všechna předchozí ujednání mezi poskytovatelem 

a objednatelem, týkající se stejného předmětu smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5.10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena 

  

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Šumperku dne 1.9.2013       

  

organizace 

Jarmila Koubková 

ředitelka 

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č.1 () Sumperská 
() nemocnice 

Člen skupiny AGEL 

Ceník za praní a údržbu prádla platný od 1.9.2013 
Nabídka služeb pro firmu: 

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

cena bez DPH 

Praní prádla (Kč) 

prostěradlo velké 6,00 

povlak na přikrývku velký 9,30 

povlak na polštář velký 5,00 

rouška bílá 4,90 

ručník 3,80 

ručník froté 5,70 

utěrka 3,80 

osuška froté 11,30 

závěs 1m2 10,00 

záclona 1m2 10,00 

deka houněná 32,40 

deka prošívaná 48,60 

polštář prošívaný 10,70 

předložka malá 8,20 

potah velký-přehoz 24,40 

potah na matraci 30,70 

ubrousek 3,00 

napron 5,00 

ubrus 8,00 

triko 7,40 

kalhoty 10,00 

kalhoty 3/4 9,50 

kraťasy 9,00 

halena 9,50 

zástěra 7,30 

zástěra servírovací 4,90 

zástěra pogumovaná 7,00 

plášť pánský 13,00 

ponožky - pár 3,00 

žíňka 2,00 

čepice, šátek, lodička 3,00 

bunda tepláková 9,90 

kalhoty teplákové 9,90 

bunda flisová 11,00 

bunda šusťáková 12,30 

kalhoty šusťákové 10,00 

čepice, šátek, lodička 3,00 

kalhoty monterkové 10,30 

blůza montérková 10,30 

bunda zimní 40,00 

bunda zimní 3/4 48,00 

vesta prošívaná 25,00 

vesta reflexní 8,00         
 



  

  

  

        
  

Půjčovna prádla cena bez DPH (Kč) 

prostěradlo 6,50 

povlak na přikrývku 12,00 

povlak na polštáře 5,50 

opravy prádla 130,00Kč/hod 

Dne 1.8.2013 

Vypracovala: Ing. Anna Škurková, vedoucí prádelny 

 



  

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb prádelenského 

provozu 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1. Nemocnice Šumperk a. s. 
se sídlem Šumperk, Nerudova 640/41, PSČ 787 01 

IČO: 47682795, DIČ: CZ699004407 
zastoupena: JUDr. Martinem Polachem, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 3020 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

(dále jen „poskytovatel“) 

2. Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace 

se sídlem Olšany, č.p. 105, PSČ 789 62 
IČO: 75004054 
zastoupena: Jarmilou Koubkovou, ředitelkou 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. Pr 781 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

(dále jen „objednatel“) 

tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb prádelenského provozu (dále jen „Dodatek“): 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

sE Smluvní strany prohlašují, že dne 1.9.2013 byla mezi poskytovatelem a objednatelem uzavřena 

Rámcová smlouva o poskytování služeb prádelenského provozu, jejímž předmětem je závazek 

poskytovatele provádět pro objednatele tyto služby: praní prádla, žehlení prádla, mandlování prádla a 

drobné opravy prádla, a závazek objednatele za to uhradit cenu dle aktuálního ceníku poskytovatele 

(dále jen „Smlouva“). 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

2 Smluvní strany tímto Dodatkem mění Přílohu č.1 této smlouvy — Ceník za praní a údržbu prádla ze dne 

1.8.2013 za Přílohu č. 1: Ceník prádelny Nemocnice Šumperk a.s. platný od 15.6.2022. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1.6.2022 a pozbývá účinnosti nejpozději ke dni ukončení 

Rámcové smlouvy o poskytování služeb prádelenského provozu. 

 



32 

3.4 

3.4. 

    

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

stejnopisu. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej podepisují. 

: o dod 

   
Nemocnice Šumperk a.s. Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace 

JUDr. Martin Polach Jarmila Koubková, ředitelka 

předseda představenstva 

Strana 2 (celkem 2)



Přioha či Ceník prádelny Nemocnice Šumperk a.s. 

platný od 15.6.2022 

A ŠUMPERK 
UMPERK 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

        

Dne 1.6.2022 

Ing. Vladimíra Kuglerová 

vedoucí prádelenského provozu 

i 
    

Cena/ks Cena/ks 

Položka Kč bez DPH Položka Kč bez DPH 

Povlak na přikrývku velký 24,60 [Žínka 8,80 
Povlak na přikrývku dětskou 24,80 [Bryndák 8,00 

Povlak na polštář velký 13,40 [Pytlík na kyslík 9,60 

Povlak na polštář dětský 12,80 [Pytlík na tonometr 9,60 

Povlak na polštářek 12,80 [Dekuba velká 152,00 

Prostěradlo 16,00 [Dekuba 1/2 76,00 

Prostěradlo dvojité 32,00 [Dekuba malá 38,00 

Prostěradlo froté s gumou 28,40 [Závěs, zástěna 1m2 26,60 

Podložka, prostěr. malé 22,20 [Záclona 1m2 26,60 

Plena 12,80 [Deka houněná 82,00 

Ručník 10,00 [Deka prošívaná 123,60 

Ručník malý 11,00 [Polštář prošívaný 28,00 

Ručník dvojitý 19,00 [Polštář malý prošívaný 20,00 

Ručník froté 15,20 Pytel na prádlo 24,00 

Ručník froté malý 11,40 [Zástěra servírovací 14,80 

Osuška froté 27,20 [Kalhoty montérkové 40,00 

Osuška 19,00 [Blůza montérková 40,00 

Utěrka 10,00 IKombinéza montérková 78,00 

Ubrus 21,40 [Bunda červená ZZS 72,00 

Ubrousek 8,00 IKalhoty červené ZZS 72,00 

Napron 13,40 [Vesta prošívaná 64,00 

Košile mužská 21,80 [Bunda zimní 143,60 

Košile ženská 21,80 [Sukně 26,60 

Kalhoty pyžama muž., žen. 25,60 [Tričko velké 19,60 

Kabátek pyžama muž., žen. 25,60 [Tílko 16,00 

Kalhoty pyžama dětské 17,40 [Kraťasy 29,20 
Kabátek pyžama dětské 17,40 [Mikina, vesta fleece 29,20 

Župan velký 43,20 [Tepláková bunda velká 29,20 
Kabátek MAKO dětský 10,40 [Teplákové kalhoty velké 29,20 

Dupačky 11,40 [Svetr 29,20 

Ponožky - 1 pár 9,00 [Čepice 9,80 

Podkolenky, štulpny - 1ks 9,60 [Rukavice - 1pár 9,60 

Návlek na obuv 8,80 IMolitan malý 43,00 

Kalhoty, kalhoty operační 36,60 [Molitan střední 116,00 

Halena operační 31,60 [Hadra 9,00 

Plášť, plášť operační 35,20 [Kapesník 5,60 

Plášť lékařský 38,00 [Předložka malá 21,80 

Kalhoty lékařské 36,00 [Potah velký - přehoz 64,00 

Košile lékařská 30,00 [Potah na židli 21,20 

Šaty sesterské 40,00 [Potah na matraci 78,00 

Šaty operační 36,60 [Potah na lůžko 38,20 
Halena 32,00 [Potah na opěrku 13,00 

Zástěra sesterská 21,80 [Potah na matraci proš. 1x2m 292,00 

Rouška velká 23,20 [Koberec - 1m2 186,40 

Rouška střední 19,40 [Pytlík malý 13,60 

Rouška malá 13,00 [Textilní kryt na roltejner 40,00 

Rouška perforovaná 16,80 [Úklidové mopy 16,00 

Balné - igelitový pytel 24,00 

MANDLOVÁNÍ - 1kg prádla 40,00|CYKLUS PRANÍ MB26 (5-20kg) 500,00 

OPRAVA PRÁDLA - 1 hodina 180,00|CYKLUS PRANÍ MB44 (5-40kg) 800,00 

CYKLUS PRANÍ PAC120 2000,00 
  

  
   


